РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

05 февраля 2018 года                     Волгоград                          № 24/к

О конкурсе на замещение вакантной должности

В соответствии с Федеральным законом «О государственной

гражданской службе Российской Федерации» от 27.07.2004 № 79-ФЗ, Указом

Президента Российской Федерации «О конкурсе на замещение вакантной

должности государственной гражданской службы Российской Федерации» от

01.02.2005 № 112, приказом Росстата от 16.09.2016 № 520 «Об утверждении

Порядка работы конкурсной комиссии для проведения конкурса на

замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской

службы в Федеральной службе государственной статистики и Методики

проведения конкурса на замещение вакантной должности федеральной

государственной гражданской службы в Федеральной службе

государственной статистики», п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности федеральной

государственной гражданской службы специалиста-эксперта в г. Котово

отдела государственной статистики в г. Камышин.

2. Поручить отделу управления персоналом, государственной службы          и

правового обеспечения (Семененко Т.В.) провести процедуру по объявлению

и проведению конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                           А.И. Чунаков